Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 05/09/2022

Concepto:

Gastos Honorarios Arbitros Hockey

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 5650.00

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 5650.00 (cinco mil seiscientos cincuenta pesos exactos) en concepto de Gastos
Honorarios Arbitros Hockey.

23/09/2022Fecha:

Hockey - Fecha 34/09 River vs CET Intermedia Arbitros : $1950 5ta: $1550 6ta: $1100 7ma: $1050
Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA